1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO
Quinta, 15 de Dezembro de 2022 ANO: 5 1 N2 588

ISSN 2764-3115

Mussambê

TOTAL

CO\IIS \O PF R \1 \1- '\TI·. l>F 1.ICI r \(. \O -
( 'PI

• ------ EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 034/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 034/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ALR88 COMERCIO E SERVIÇOS DE

LIVROS E EDUCAÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de

livros didáticos para alunos e professores das turmas de 1 °
ao 9° anos do ensino fundamental. VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR: R$ 598.105,00 (quinhentos e noventa e oito mil,

cento e cinco reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

N° 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 12.361.0004.2-05 l - Manutenção do Ensino

Fundamental - 30% 3 .3 .90.30- Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 09 de dezembro de 2022. DA VISO

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: srwre0rflrf2022 l 215121235

Pregão Eletrônico nº 034/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: GOMES&SILVA ASSESSORIA E

COMERCIO DE LIVROS LIDA. OBJETO: Aquisição de

livros didáticos para alunos e professores das turmas de 1°

ao 9° anos do ensino fundamental. VIGtNCIA: 12 meses.

VALOR: R$ 882.834,00 (oitocentos e oitenta dois mil ,

2

13

o

1

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias
Código identificador: v5uíl)kfcsoz20221215181241

oitocentos e trinta e quatro reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº l 0.024/ 19

Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-05 I - Manutenção

do Ensino Fundamental - 30% 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 09 de dezembro de 2022.

DA VTSON SORMANI ALMEIDA ALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: kvzomzuj6f2022121512 t 207

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200·2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 10/ 11